Departamento de Letras Estrangeiras Modernas

Memorando Nº 008/2024 –

Ao Núcleo de Concurso Docente (Coordenadoria de C

Assunto: Informa data, local e horário de início do

Solicitamos a divulgação da data, local e horário do inicio do concurso

conforme Edital 218/2023 na área de
Estrangeiras Modernas   (com ênfase em Literaturas de Língua Inglesa)
  DATA: 19 de agosto
  LOCAL: Prédio 16, sala 3310, C
  HORÁRIO

 Atenciosamente

Chefe do Departamento de Letras Estrangeiras Modernas (DLTE)

Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Artes e Letras

Departamento de Letras Estrangeiras Modernas

– DLTE-CAL

 Santa Maria-RS,

urso Docente (Coordenadoria de Concursos – CCON/PROGEP)

ta, local e horário de início do concurso - Inglês

Solicitamos a divulgação da data, local e horário do inicio do concurso
conforme Edital 218/2023 na área de Linguística, Letras e Artes/ Letras/Literaturas
Estrangeiras Modernas   (com ênfase em Literaturas de Língua Inglesa)

: 19 de agosto de 2024.
Prédio 16, sala 3310, Campus Sede da UFSM.

HORÁRIO: 8h

Atenciosamente

Luciane Kirchhof Ticks
Departamento de Letras Estrangeiras Modernas (DLTE)

RS, 10 de julho de 2024.

CCON/PROGEP)

Inglês

Solicitamos a divulgação da data, local e horário do inicio do concurso
Letras e Artes/ Letras/Literaturas

 conforme abaixo:

Departamento de Letras Estrangeiras Modernas (DLTE)

Memorando de divulgação de horários e
locais de provas (021.2)

Descrição Nome do arquivo
MEMO_DLTE_CAL 2024_08_Informa data, local e
horário de início do concurso - Inglês.pdf

87
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.010456/2023-25
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANE KIRCHHOF TICKS (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.37.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE LETRAS ESTRANGEIRAS E MODERNAS - DLTE

15/07/2024 13:47:07

Código Verificador: 4336064

Código CRC: 9433402e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4336064&crc=9433402e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4336064&crc=9433402e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4336064&crc=9433402e